[image: image1.jpg]

                                       ПРОЕКТ
Администрация городского округа
Архангельской области “Город Коряжма”

(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ____________
г. Коряжма

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта

недвижимости
            В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                    № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» на основании информации, предоставленной ГБУ АО «АрхОблКадастр», акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 18.09.2024 № 72, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 29:23:010210:568 в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, выявить Морозову Наталью Павловну, ХХХХ  года рождения, место рождения: ХХХХ,  паспорт гражданина Российской Федерации: серия  ХХ № ХХ,  дата выдачи: ХХХХ г., код подразделения:  ХХХХ, выдан:  ХХХХ, СНИЛС ХХХХ, зарегистрированная по месту жительства  по адресу: ХХХХ; Боталеву Анну Игоревну, ХХХХ  года рождения, место рождения: ХХХХ,  паспорт гражданина Российской Федерации: серия  ХХ № ХХ,  дата выдачи: ХХХХ г., код подразделения:  ХХХХ, выдан:  ХХХХ, СНИЛС ХХХХ, зарегистрированная по месту жительства  по адресу: ХХХХ; Морозову Светлану Александровну, ХХХХ  года рождения, место рождения: ХХХХ,  паспорт гражданина Российской Федерации: серия  ХХ № ХХ,  дата выдачи: ХХХХ г., код подразделения:  ХХХХ, выдан:  ХХХХ, СНИЛС ХХХХ, зарегистрированная по месту жительства  по адресу: ХХХХ.
2. Право собственности за Морозовой Натальей Павловной, Боталевой Анной Игоревной, Морозовой Светланой Александровной, на указанный в пункте 1 настоящего решения объект недвижимости, подтверждается договором  передачи квартиры в собственность от ХХ.ХХ.ХХХХ года № ХХХХ, зарегистрировано в реестре ХХ.ХХ.ХХХХ за № ХХХХ.

3. Жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего решения не прекратило свое   существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости от 18.09.2024 № 72.
Глава муниципального образования                                                                 А.А. Ткач